
24124 - AUFSTRICHE SORTIERT 60X25G HAM

Produktkennzeichnung  
Ham Aufstriche sortiert 1,5 KG

Hersteller  
VOG AG
A-4021 Linz
Ursprungsland OESTERREICH
Herstellungsort Österreich

Allergen Art allgemein pro Stk
Beinhaltet: Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließ. Laktose)
Beinhaltet: Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Brennwert/Energie unzubereitet pro 100g
Brennwert/Energie(KJ) ca. 1079 Kj
Brennwert/Energie(Kcal) ca. 294 Kcal

NährwertKennzeichnung unzubereitet pro 100g
Fett ca. 20.7 g
Fett davon gesätigte Fettsäure ca. 9.5 g
Kohlenhydrate ca. 1.7 g
Kohlenhydrate davon Zucker ca. 1 g
Eiweiß ca. 12.4 g
Salz ca. 1.28 g

Zutatenliste allgemein  
Leberbrot Aufstrich mit Milcheiweiß Schweinefleisch (50%), Wasser, Schweineleber (16%), Speck,
MILCHEIWEISS,Nitritpökelsalz (Speisesalz unjodiert, Konservierungsmittel: Natriumnitrit), Glucosesirup, Gewürze,
Gewürzextrakte, Speisewürze (Pflanzenprotein aus Reis), Geschmacksverstärker: E621, Verdickungsmittel: E607a und E412,
Emulgatoren: E471 und E472c, Stabilisatoren: Di-, Tri- und Polyphosphate.

Aufbewahrungshinweise  
Trocken lagern

Hinweise  
Datenstand: 17.12.2014, Irrtum und Fehler vorbehalten


